オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2024年 12月 3日

お客様各位

本年度の年末年始期間（12/31〜1/4）の港湾荷役の件

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

首題にございます通り、本年度の年末年始期間の港湾荷役は、通常の元日 1/1の完休日を含めて、

12/31〜1/4の 5日間は行われないこととなりました。従いまして、当社運航船の日本各港への同期

間での寄港は予定しておりません。

これまでも各航路運航スケジュール遅延を受けて日本各港への寄港日変更や輸出 CY open/cutは随

時当社ホームページ上にて更新しご案内申し上げておりますが、年末年始期間前後での日本各港へ

の寄港を予定する本船スケジュールに変更が生じる場合には随時更新・ご案内申し上げます。

12月～1月入出港予定分の各航路本船スケジュールは順次掲載を進めております。最新情報は以下

のリンク先の各ページからご確認いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【輸出のお客様】

・輸出長期スケジュール：スケジュール | ONEジャパン

・輸出スケジュール変更案内：スケジュール変更案内 | ONEジャパン

・輸出 CY open/cut情報：CY OPEN / CUT情報 | ONEジャパン

【輸入のお客様】

・輸入スケジュール変更案内：スケジュール変更案内 | ONEジャパン

以上

https://jp.one-line.com/ja/schedules/export
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/export
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/schedule-change/import